UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-CCVC          Quảng Ngãi, ngày        tháng 4  năm 2023

V/v chuyển xếp lại chức danh

nghề nghiệp cho viên chức.

Kính gửi: Sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công

chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 24/2014/TTLT-BKHCN-BNV ngày

01/10/2014 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ và Bộ trưởng Bộ Nội vụ

quy định mã số và tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành

khoa học và công nghệ; Thông tư liên tịch số 01/2016/TTLT-BKHCN-BNV ngày

11/01/2016 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ và Bộ trưởng Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện việc bổ nhiệm và xếp lương theo chức danh nghề nghiệp đối

với viên chức chuyên ngành khoa học và công nghệ; Thông tư số 14/2022/TT-

BKHCN ngày 11/10/2022 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư liên tịch số 24/2014/TTLT-BKHCN-BNV;

Căn cứ Thông tư số 26/2022/TT-BLĐTBXH ngày 12/12/2022 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định mã số, tiêu chuẩn chức

danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức chuyên ngành công tác xã hội;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, công

chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tại Công văn số

604/SLĐTBXH-VP ngày 15/3/2023 về việc chuyển xếp lại chức danh nghề

nghiệp và bậc lương đối với viên chức. Qua xem xét các tiêu chuẩn, điều kiện Sở

Nội vụ thống nhất chuyển xếp lại chức danh nghề nghiệp và bậc lương cho 02

viên chức đang công tác tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Lao động,

Thương binh và Xã hội từ ngày 15/4/2023 (có danh sách cụ thể kèm theo).

Đề nghị Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội quyết định chuyển

xếp chức danh nghề nghiệp và bậc lương cho viên chức theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2023-04-10T13:50:42+0700

		2023-04-10T14:09:08+0700

		2023-04-10T14:09:08+0700

		2023-04-10T14:09:08+0700